ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

THIAGO COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, Lei Complementar 13/2005 e Regime Estatutário Lei

Complementar 05/2004 e suas alterações, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

DE TÍTULOS do Edital de Concurso Público nº 01/2018, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PROVA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA DE TÍTULOS, OS QUAIS DEVERÃO ENVIAR SEUS DOCUMENTOS CONFORME EXPECIFICAÇÕES

DO ANEXO V DO EDITAL.

PROFESSOR

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação.

69 DIEISY GHIZONI  SANTOS 0,60  0,80  0,80  2,70  1,20  6,10  APROVADO(A)

97 ERLITA FRACETTO BANCK 0,80  1,00  0,40  2,70  1,20  6,10  APROVADO(A)

100 CLAUDIA CABRAL 1,00  0,60  0,20  3,30  0,90  6,00  APROVADO(A)

260 EMILENE DA SILVA 0,80  1,00  0,40  3,00  0,60  5,80  APROVADO(A)

123 LUZIANE PICKLER WILLEMAM 0,80  0,80  0,00  3,30  0,90  5,80  APROVADO(A)

155 WILIANY KALINKA KUHNEN 0,60  0,80  0,40  3,00  0,90  5,70  APROVADO(A)

92 JUÇARA CUSTODIO DE OLIVEIRA ANTUNES 0,60  0,60  0,40  2,70  1,20  5,50  APROVADO(A)

257 ADILSON DOS PASSOS 0,80  0,40  0,40  2,70  0,90  5,20  APROVADO(A)

234 JULIANA FELIPE COPETI SARTOR 0,60  0,80  0,20  2,40  1,20  5,20  APROVADO(A)

49 ELIZIANA DARROITE RAMOS OLIVEIRA 0,20  0,60  0,20  3,30  0,90  5,20  APROVADO(A)

199 LIZETE ARENT WILLEMANN PICKLER 0,40  0,40  0,60  2,70  0,90  5,00  APROVADO(A)

261 CINEIDE APARECIDA MENDES DE ABREU 0,60  0,40  0,40  3,00  0,60  5,00  APROVADO(A)

26 HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF 0,40  0,60  0,60  2,70  0,60  4,90  APROVADO(A)

48 JONARA DE LIZ SOUZA 0,60  0,40  0,20  2,70  0,90  4,80  APROVADO(A)

320 SUZETE DE SOUZA OSELAME 0,60  0,20  0,20  3,30  0,30  4,60  APROVADO(A)

337 ANALETE VAZ LIZ 0,60  0,60  0,00  3,00  0,30  4,50  APROVADO(A)

271 OTILIA ZULEIMA BALDESSAR 0,20  0,80  0,40  2,40  0,60  4,40  APROVADO(A)

153 CRISTIANI APARECIDA CORDOVA 0,40  0,40  0,00  3,00  0,60  4,40  APROVADO(A)

33 JACQUELINE BLOMER BELARMINDA 1,20  0,20  0,20  2,10  0,60  4,30  APROVADO(A)

102 CAMILA VARGAS 0,60  0,40  0,20  2,10  0,90  4,20  APROVADO(A)

115 PAULINA PEREIRA CABRAL COSTA 0,20  0,20  0,20  2,70  0,90  4,20  APROVADO(A)

314 LARIANE PICKLER 0,40  0,60  0,40  2,70  0,00  4,10  APROVADO(A)

216 CLEUSA APARECIDA SOUZA 0,80  0,60  0,20  2,10  0,30  4,00  APROVADO(A)

160 KARLA OSELAME VIEIRA OLIVEIRA 0,40  0,60  0,00  2,10  0,90  4,00  APROVADO(A)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA ACADEMIA

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação.

142 CAMILA ALVES RIBEIRO 0,60  0,80  0,40  3,30  0,60  5,70  APROVADO(A)

254 OLIVÉRIO DIOGENES BASQUEROTE 0,60  0,80  0,60  1,50  0,90  4,40  APROVADO(A)

Rio Rufino, 14 de novembro de 2018.

THIAGO COSTA
Prefeito Municipal